засвідчення форс-мажорних обставин (обставини
непереборної сили), згідно листа Постачальника від
14.02.2022р. №2022/1 уклали цю додаткову угоду
(далі – Додаткова угода) до Договору № 51 від «12»
квітня 2021 року (далі – Договір), про таке: 1. У
зв’язку зі зменшенням суми договору на 4 608,00
грн. (Чотири тисячі шістсот вісім гривень 00
копійок) без ПДВ, Сторони домовились викласти
пункт 3.1. договору викласти в новій редакції:
«Сума Договору встановлюється у національній
валюті України та становить: 170 430,00 грн. (Сто
сімдесят тисяч чотириста тридцять грн. 00 коп.) без
ПДВ, а також внести зміни до специфікації та
викласти її у новій редакції (Додаток 1).